TE 30m jooks

LN R WNE

R R R R R R R R R R
O 00N D WNERLO

TE kaugushiipe (moo6detud dratoukekohast)

Maarja Pukk
Lorna-Liis Rikken
Krethel Kuus
Romili Vakk
Kertu Oun
Astrid Aitsen
Alisa Sulimenko
Kristiina Salu
Heleen Leets

. Gisele Jaar

. Eva Ollissaar

. Miia Mihailov

. Lenne Savi

. Skayler Saaristu
. Lenna Palatu

. Saskia Kollam©ots
. Maria Kurvits

. Anete Pihlak

. Helene Pihlap
20.

Brigitta Otsalt

TU ASKi lastevdistlus D, E klassile

09.03.2017, TU spordihoone

26.03.2008
08.05.2008
21.07.2008
15.06.2009
2008
21.09.2008
14.04.2009
2008
31.03.2008
14.12.2008
22.06.2009
21.09.2009
06.11.2008
25.02.2008
2008
2008
2008
2008
2009
13.06.2009

LN R WNE

R R R R R R R R R R
O 00NN UL WNRLR O

Maarja Pukk
Romili Vakk
Krethel Kuus
Lorna-Liis Rikken
Skayler Saaristu
Kristiina Salu
Alisa Sulimienko
Heleen Leets
Kertu Oun

. Saskia Kollamets
. Astrid Aitsen

. Anete Pihlak

. Lenna Palatu

. Lenne Savi

. Miia Mihailon

. Maria Kurvits

. Brigitta Otsalt

. Gisele Jaar

. Helene Pihlap

26.03.2008
15.06.2009
21.07.2008
08.05.2008
25.02.2008
2008
14.04.2009
31.03.2008
2008
2008
21.09.2008
2008
2008
06.11.2008
21.09.2009
2008
13.06.2009
14.12.2008
2009

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

5.51
5.65
5.71
5.76
5.79
5.82
5.84
5.88
5.92
6.09
6.11
6.14
6.14
6.15
6.16
6.23
6.36
6.38
6.59
6.69

3.60
3.28
3.24
3.23
3.22
3.17
3.08
3.04
3.01
3.01
2.97
2.86
2.78
2.73
2.68
2.62
2.51
2.49
2.40



20.
21.

Sandra Allas
Eva Ollisaar

TE 150m jooks (kdsiaeg)

LN R WNE

R R R R R R R R
N o uUubd WNRO

Maarja Pukk
Krethel Kuus
Lorna-Liis Rikken
Kristiina Salu
Romili Vakk
Alisa Sulimenko
Astrid Aitsen
Heleen Leets
Eva Ollissaar

. Lenna Palatu

. Saskia Kollamets
. Skayler Saaristu
. Lenne Savi

. Miia Mihailov

. Gisele Jaar

. Brigitta Otsalt

. Helene Pihlap

PE 30m jooks.

NoukswNeE

PE kaugushiipe (moodetud dratoukekohast)

Mark Korevevski
Otto Ojasaar

2007
22.06.2009

26.03.2008
21.07.2008
08.05.2008

2008
15.06.2009
14.04.2009
21.09.2008
31.03.2008
22.06.2009

2008

2008
25.02.2008
06.11.2008
21.09.2009
14.12.2008
13.06.2009

2009

19.01.2008
2008

Hank-Gerhard Hausenberg 2009

Tauri Egasalu

Kasper Kasemets

Kristjan Lokotar
Ruudi Viilup

20.11.2008
2008
2009
24.12.2008

O N R WN PR

Otto Ojasaar
Mark Korenevski

2008
19.01.2008

Hank-Gerhard Hausenberg 2009

Kristjan Lokotar
Tauri Ehasalu
Ruudi Viilup
Ottomar Parg

Kasper Kasemets

2009

20.11.2008
24.11.2008

2009
2008

TU ASK
TU ASK

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

2.39
2.34

25.5
25.7
26.3
26.4
27.2
27.7
28.0
28.5
28.6
28.9
294
294
29.9
30.1
30.5
33.8
35.6

5.74
5.99
6.09
6.17
6.23
6.25
6.31

3.39
3.30
3.00
2.89
2.81
2.76
2.68
2.65



PE 150m jooks (kdsiaeg)

NV A WN PR

Mark Korenevski
Otto Ojasaar

19.01.2008
2008

Hank-Gerhard Hausenberg 2009

Tauri Ehasalu
Ottomar Parg
Ruudi Viilu
Kristjan Lokotar
Kasper Kasemets

TD 60m jooks

LN A WNE

[ S T S =
o Ul D WNR O

TD kaugushiipe (m6odetud dratdukekohast)

Marie Pihlap
Maia Toomsalu
Nora Lehto

Eva Maria Kandla
Harriet Koppel
Heleri Soodla
Evalotta Zacek
Bianca Sosnovski
Nora Liis Palu

. Kart Haamer

. Meelo Kriisa

. Kart Parn

. Liis llves

. Kirke Maira Selberg
. Lorette Kook

. Linette Kook

20.11.2008
2008

24.12.2008
2009
2008

2006
2006
2007
05.09.2006
30.05.2006
2007
2006
2006
2006
14.11.2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007

LN R WNRE

R R R R R R R R
N O udh WN RO

Maia Toomsalu
Marie Pihlap
Nora Lehto
Evalotta Zacek
Lorette Kook
Teele Ploomipuu
Eva Maria Kandla
Heleri Soodla
Noraliis Palu

. Linette Kook

. Harriet Koppel

. Liis llves

. Kart Haamer

. Meelo Kriisa

. Kirke Maria Selberg
. Kart Parn

. Bianca Sosnovksi

2005
2006
2007
2006
2007
2006
05.09.2006
2007
2006
2007
30.05.2006
2007
14.11.2007
2006
2007
2006
2006

TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

26.4
26.8
27.5
27.6
27.8
294
30.0
34.7

9.36
9.54
9.97
9.98
9.99
10.34
10.34
10.61
10.91
11.03
11.22
11.31
11.32
12.27
13.08
13.23

3.79
3.61
3.45
3.42
3.40
3.32
3.31
3.26
3.22
3.15
3.14
2.98
291
2.82
2.80
2.76
NM



TD 200m jooks (kdsiaeg)

LN R WNE

[ S SO Y
W N R O

Marie Pihlap
Nora Lehto
Teele Ploomipuu
Maia Toomsalu
Harriet Koppel
Eva Maria Kandla
Heleri Soodla
Nora Liis Palu
Linette Kook

. Liis llves

. Kart Haamer
. Meelo Kriisa
. Kart Pirn
14.

Lorette Kook

PD 60m jooks

LWooNOU R WNPR

[
2w NRO

PD kaugushiipe (mdddetud dratoukekohast)

LN R WNE

[ S S S G Y
w N R O

Kert Tammoja
Mattias Maestu
Mihkel Pennar
Kris Edvard Kohv
Karl Parn

Keiro Ténuvere
Trevor Vahtrik
Oskar Laanelaid
Kristjan Raud

. Edward Oll

. Tristan Mdesepp

. Markus Hansen

. Karl Andres Linnas
. Martin Soodla

15.

Holger Meerits

Kert Tammoja
Mihkel Pennar
Mattias Maestu
Kris Edvard Kohv
Kristjan Raud
Trevor Vahtrik
Tristan Maesepp
Edward Oll
Oskar Laanelaid

. Karl Andres Linnas
. Karl Parn

. Martin Soodla

. Markus Hanson

2006
2007
2006
2006
30.05.2006
05.08.2006
2007
2006
2007
2007
14.11.2007
2006
2006
2007

2006
2006
17.08.2006
07.09.2006
12.10.2006
2006
2007
29.09.2006
17.02.2006
07.09.2007
2007
2006
2007
2007
19.05.2007

2006
17.08.2006
2006
07.09.2006
17.02.2006
2007
2007
07.09.2007
29.09.2006
2007
12.10.2006
2007
2006

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

32.7
33.9
34.0
341
345
35.0
36.2
36.3
374
39.1
39.3
40.2
40.7
41.3

9.07

9.47

9.50

9.79

10.06
10.12
10.13
10.22
10.27
10.28
10.30
10.54
10.94
11.65
12.50

4.09
3.88
3.74
3.61
3.50
3.49
3.43
3.38
3.34
3.32
3.26
2.96
2.87



14.

Holger Meerits

PD 200m jooks (kasiaeg)

Lo NV R WNPRE

[ O
B W NR O

Kert Tammoja
Matias Maestu
Mihkel Pennar
Karl Parn
Edward Oll
Trevor Vahtrik
Kris Edvard Kohv
Tristan Maesepp
Oskar Ladnelaid

. Markus Hanson

. Krisjtan Raud

. Karl Andres Linnas
. Martin Soodla

. Holger Meerits

Peakohtunik: Madis Paju

Peasekretar: Kadi Kilgi

15.05.2007

2006
2006
17.08.2006
12.10.2006
07.09.2007
2007
07.09.2006
2007
29.09.2006
2006
17.02.2006
2007
2007
15.05.2007

TU ASK

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

2.28

30.8
32.7
32.8
34.8
34.9
35.0
354
36.0
36.7
36.8
37.3
38.1
44.3
46.0



